PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
 « 26 » августа 2021 года                                                                                          № 206
О    награждении   Почётной   грамотой
и   Благодарственным  письмом  Совета

депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от   28.04.2009 № 37 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За многолетний безупречный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности, наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Дричак  Сергея Дмитриевича
	-

	ведущего инженера цеха по техническому обслуживанию и ремонту трубопроводов НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»

	Иванову Светлану Николаевну
	-

	техника по труду цеха по добыче нефти и газа №5 НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

	Кузьмина Алексея Александровича

	-
	мастера цеха теплоснабжения НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

	Халикова Динислама Фларитовича
	-

	инженера базы производственного обслуживания средств автоматизации НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

	Шиловскую Степаниду Сергеевну
	-

	техника по труду базы производственного обслуживания средств автоматизации НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз».

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Галимова Руслана Рустамовича
	-

	инженера II категории отдела материально-технического снабжения аппарата управления НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

	Кокорюкину Алёну Равильевну
	-

	заместителя главного бухгалтера аппарата управления НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

	Мамбетова Рима Рафаиловича

	-
	слесаря-сантехника 4 разряда цеха по обслуживанию  производства НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

	Умарова Тимура Багавдиновича
	-

	ведущего геолога отдела по геологическому и  гидродинамическому моделированию месторождений аппарата управления НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

	Шестакова Евгения Александровича
	-

	начальника отдела промышленной безопасности аппарата управления НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Заместитель председателя
Совета депутатов

городского поселения Лянтор

                  Л.Г.Емелева